РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «17» января 2017 года № 5-п

«Об утверждении Правил размещения информации
о среднемесячной заработной плате руководителей,
их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных
бюджетных и казённых учреждений Шербакульского
муниципального района»

В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской
Федерации, постановляю:

1.Утвердить прилагаемые Правила размещения информации о
среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных
бухгалтеров муниципальных бюджетных и казённых учреждений в
Шербакульском муниципальном районе.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
комитет финансов и контроля, комитет по правовой и кадровой политике.

Глава Шербакульского
муниципального района                                                                А.А. Молоканов

consultantplus://offline/ref=8472EEE868DC1BFFE77650765654F9A69C764D3DF79FDEAF5C22FCB23E6AB7A85C0B22C2A306E26FI

Утверждены
постановлением

 Главы Шербакульского
 муниципального района
от 17.01.2017 года № 5-п

Правила

 размещения информации о среднемесячной заработной плате
руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных

бюджетных и казённых учреждений
 Шербакульского муниципального района

1. Настоящие Правила устанавливают порядок размещения информации
о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате
руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных
бюджетных и казённых учреждений в Шербакульском муниципальном
районе (далее - учреждения) и представления указанными лицами данной
информации в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации.

2. Информация, указанная в пункте 1 настоящих Правил, размещается в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (далее - сеть
"Интернет") на официальном сайте учредителя, а в случае передачи функций
и полномочий учредителя структурным подразделениям – на официальном
сайте структурного подразделения. В случае отсутствия официального сайта
структурного подразделения, осуществляющих вышеуказанные функции,
информация размещается на сайте учредителя.

3. Информация, предусмотренная пунктом 1 настоящих Правил,
размещается в сети "Интернет" не позднее 15 мая года, следующего за
отчетным.

4. В составе информации, подлежащей размещению в сети "Интернет",
указывается полное наименование учреждения, занимаемая должность, а
также фамилия, имя и отчество лица, в отношении которого размещается
информация.

5. В составе информации, предусмотренной пунктом 1 настоящих
Правил, запрещается указывать данные, позволяющие определить место
жительства, почтовый адрес, телефон и иные индивидуальные средства
коммуникации лиц, в отношении которых размещается информация, а также
сведения, отнесенные к государственной тайне или сведениям
конфиденциального характера.

6. Информация о среднемесячной заработной плате руководителей, их
заместителей и главных бухгалтеров учреждений размещается по форме:
№
пп

Наименование
учреждения

Замещаемая
должность

ФИО Средняя
заработная

плата

consultantplus://offline/ref=8472EEE868DC1BFFE77650765654F9A69C764D3DF79FDEAF5C22FCB23EE66AI

	Утверждены